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PRIMER ANO

m ASIGNATURAS MODALIDAD CARGA HORARIA TOTAL § CORRELATIVIDADES

PERICIAS MECANOGRAFICAS CUATRIMESTRAL
02 PERICIAS S/ FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS CUATRIMESTRAL 48 01
03 CALIGRAFIA | ANUAL 64
04 IDENTIFICACION DE MANUSCRITOS | ANUAL 64
05 FOTOGRAFIA GENERAL CUATRIMESTRAL 48
06 FOTOGRAFIA APLICADA CUATRIMESTRAL 48 05
07 DIBUJO PERICIAL ANUAL 64
08 ELEMENTOS DE DERECHO PROCESAL CIVIL, COMERCIAL Y LABORAL ANUAL 64
09 REDACCION PERICIAL | ANUAL 64
10 INGLES | ANUAL 64
11 QUIMICA GENERAL ANUAL 96
12 MATEMATICA Y GEOMETRIA ANUAL 64

CARGA HORARIA PRIMER ARNO: 736 HS.

SEGUNDO ANO

m ASIGNATURAS MODALIDAD CARGA HORARIA TOTAL § CORRELATIVIDADES

ARTES GRAFICAS ANUAL 05-06
14 FALSIFICACIONES Y ADULTERACIONES ANUAL 9% 01-02
15 IDENT. DE MANUSCRITOS II ANUAL 64 04
16 CALIGRAFIA Il ANUAL 64 03
17 ASPECTOS LEGALES DEL PERITAJE ANUAL 64 08
18 QUIMICA DOCUMENTOLOGICA ANUAL 9% 1
19 ELEMENTOS DE DER. PENAL CUATRIMESTRAL 32 08
20 ELEMENTOS DE DER. PROCESAL PENAL CUATRIMESTRAL 32 08-09
21 REDACCION PERICIAL Il ANUAL 64 09
22 INGLES Il ANUAL 64 10
23 FiSICA ANUAL 64 12

CARGA HORARIA SEGUNDO ARNO: 704 HS.

TITULO INTERMEDIO: PERITO EN DOCUMENTOLOGIA
CARGA HORARIA TOTAL: 1.440 HS.
Para realizar el Tercer Afio se debe poseer el titulo intermedio o bien ser Perito en Documentologia
(Plan 1977) de esta Casa de Estudios.-




TERCER ANO

m ASIGNATURAS MODALIDAD CARGA HORARIA TOTAL § CORRELATIVIDADES

25

26

27

28

29

30

31

32

33

INFORMATICA | CUATRIMESTRAL
INFORMATICA APLICADA CUATRIMESTRAL
CALIGRAFIA Il ANUAL
HISTORIA DE LA ESCRITURA ANUAL
ANATOMIA Y FISIOL. DEL SIST. NERVIOSO CENTRAL ANUAL
INGLES Il ANUAL
GRAFOLOGIA ANUAL
PRACTICA DOCUMENTOLOGICA ANUAL
METODOLOGIA DE LA INVEST. CIENTIFICA Y EST. APLICADA ANUAL
PSICOLOGIA ANUAL

CARGA HORARIA TERCER ANO: 704 HS.
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CARGA HORARIA TOTAL: 2.144 HS.
TITULO DE GRADO: CALIGRAFO PUBLICO NACIONAL

Plan RES. MINEDU 165/2003



